

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

1.)	ชื่อโครงการ	ขยายไหล่ทาง โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช้าง บริษัท สยามโกลด์บอลเอ๊าส์ จำกัด (มหาชน) บ้านโนนไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น		
	เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น		
2.)	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	72,300.00	บาท	
3.)	ลักษณะงาน	1.) ขยายไหล่ทาง โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 65.00 เมตร (เว้นบ่อพักขนาด กว้าง 0.90 เมตร ยาว 0.90 เมตร) หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 129.19 ตารางเมตร 2.) ก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 บ่อ		
4.)	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560	เป็นเงิน	72,300.00	บาท
5.)	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1)	ปร.5		
	5.2)	ปร.4	จำนวน 3	หน้า
6.)	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1)	นายธนโชติ คงพลปาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	6.2)	นายพินิจ สันตชิต	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
	6.3)	นายสัญญา เทียงคำ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานขยายไหล่ทาง โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้าง บริษัท สยามโกลด์บอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 24 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	56,408.98	1.3074	73,749.10	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	(ฉบับทบทวนและปรับปรุงใหม่)			
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%	เดือนกันยายน 2559)			
	เงินประกันผลงานหัก ..0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			73,749.10	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			72,300.00	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน			

พื้นที่ผิวคอนกรีต จำนวน 129.19 ตารางเมตร

เฉลี่ย 526.62 บาท/ตารางเมตร

บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 บ่อ

เฉลี่ย 5,714.97 บาท/บ่อ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนโชติ คงพลปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพินิจ สันตจิต)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัญญา เทียงคำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทาง โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้าง บริษัท สยามโกลด์บอลเข้าสู่ จัดทำ (มหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะงาน

1.) ขยายไหล่ทาง โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร ทหาร 0.15 เมตร ระยะทาง 65.00 เมตร (รับบ่อพักขนาด กว้าง 0.90 เมตร ยาว 0.90 เมตร)

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 129.19 ตารางเมตร

2.) ก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 บ่อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	129.19	ตารางเมตร	-	-	1.43	184.74	184.74	-
1.2	ทรายรองพื้น	6.46	ลูกบาศก์เมตร	429.91	2,777.21	99.00	639.54	3,416.75	-
1.3	งานคอนกรีต (ผสมเสร็จ) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	19.38	ลูกบาศก์เมตร	1,943.93	37,673.36	306.00	5,930.28	43,603.64	-
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	-	-	-	-
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 200 x 200 x 4 มม.	129.19	ตารางเมตร	24.50	3,165.15	5.00	645.95	3,811.10	-
1.5	งานไม้แบบ	9.75	ตารางเมตร	-	-	50.00	487.50	487.50	-
	- ไม้แบบ	1.78	ลูกบาศก์ฟุต	300.00	534.00	-	-	534.00	-
	รวม							52,037.73	
2	หมวดงานก่อสร้างบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ								
2.1	งานขุดดินถมกลับ	1.16	ลูกบาศก์เมตร	-	-	99.00	114.84	114.84	-
2.2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	0.04	ลูกบาศก์เมตร	429.91	17.19	91.00	3.64	20.83	-

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- RB6	1.97	กิโลกรัม	22.66	44.64	4.10	8.07	52.71	-	
	- RB9	4.44	กิโลกรัม	21.05	93.46	4.10	18.20	111.66	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.19	กิโลกรัม	86.45	16.42	-	-	16.42	-	
	2.8.3 งานท่อ PVC. Ø 1 1/2"	0.46	เมตร	42.05	19.34	-	-	19.34	-	
	2.8.4 งานไม้แบบ	0.44	ตารางเมตร	-	-	133.00	58.52	58.52	-	
	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของปริมาณไม้แบบ)	0.22	ลูกบาศก์ฟุต	300.00	66.00	-	-	66.00	-	
	- ตะปู	0.11	กิโลกรัม	50.47	5.55	-	-	5.55	-	
	2.8.5 งานท่อซีเมนต์ใยหิน Ø 0.20 เมตร	0.15	เมตร	81.77	12.26	-	-	12.26	-	
	2.9 งานลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 ม.	1	ห้อง	306.08	306.08	128.00	128.00	434.08	-	
	รวม							4,371.25		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								56,408.98	